
 

 
HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

Jurišićeva 13, 10000 Zagreb / MB: 01865862 / Tel: (01) 4896 000, Fax: (01) 4920 227 / www.hakom.hr 

Klasa: 344-01/09-01/1568 
Urbroj: 376-13-09-02 
Zagreb, 09. prosinca 2009. 
 
Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije na temelju članka 18., a u svezi s 
člankom 82. stavkom 10. Zakona o elektroničkim komunikacijama (NN 73/08) te člankom 5. 
Pravilnika o amaterskim radijskim komunikacijama (NN 61/09, 92/09), temeljem odluke Vijeća 
Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije sa sjednice održane 09. prosinca 2009. 
donosi  
 

 

ODLUKU  O  IMENOVANJU  ČLANOVA  ISPITNIH  KOMISIJA  ZA  POLAGANJE 

RADIOAMATERSKOG  ISPITA 

 
I. Za članove ispitnih komisija za radioamaterski ispit za „A“  razred imenuju se: 
 
1. Blažičević Zdenko, 9A2HI 
2. Bošnjak Franjo, 9A6M 
3. Botica Mate, 9A4M 
4. Čalopa Eugen, 9A7V 
5. Đurin Stjepan, 9A8A 
6. Gredičak Zvonimir, 9A3XM 
7. Horvat Boris, 9A3TN 
8. Horvatić Kruno, 9A4KH 
9. Hrvatin Patrik, 9A5CW 
10. Jugović Boris, 9A2EI 
11. Kokorić Franjo, 9A2TN 
12. Kolundžić Nikola, 9A2FW 
13. Kovarik Krešimir, 9A5K 
14. Kucelin Marijan, 9A2RD 
15. Ljutić Zvonimir, 9A7AA 
16. Milin Rolando, 9A3MR 
17. Novak Ivica, 9A1AA 
18. Pavlica Vladimir, 9A9R 
19. Perčin Nikola, 9A5W 
20. Perinić Frane, 9A5V  
21. Pilat Željko, 9A2R 
22. Senečić Damir, 9A4NF 
23. Vidović Branko, 9A2AT 
24. Vukosav Zoran, 9A3Y 
25. Živković Vladimir, 9A2D 
 
 
II. Za članove ispitnih komisija za radioamaterski ispit za „P“ razred imenuju se: 

1. Babić Stojan, 9A5ASI 
2. Belaj Željko, 9A2QU 
3. Blažičević Zdenko, 9A2HI 
4. Bogadi Zdenko, 9A3UJ 
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5. Bošnjak Franjo, 9A6M 
6. Botica Mate, 9A4M 
7. Cerovac Stojan, 9A3OL 
8. Čalopa Eugen, 9A7V 
9. Čavrag Miljenko, 9A2GK 
10. Černi Borislav, 9A4TD 
11. Čučić Gordan, 9A6AIV 
12. Desanić Alen, 9 A3 MA 
13. Dražić Karalić Željko, 9A4FW 
14. Đurin Stjepan, 9A8A 
15. FilaMiroslav, 9A4MF 
16. Franin Lucijan, 9A1Z 
17. Gredičak Zvonimir, 9A3XM 
18. Grubišić Goran, 9A6C 
19. Herak Lučano, 9A7RV 
20. Horvat Boris, 9A3TN 
21. Horvatić Kruno, 9A4KF 
22. Hrvatin Patrik, 9A5CW 
23. Ištvanović Robert, 9A4DA 
24. Jakobović Zvonimir, 9A2RQ 
25. Jugović Boris, 9A2EI 
26. Jugović Zdravko, 9A2HU 
27. Juratović Krešimir, 9A7K 
28. Kaltnecker Tomislav, 9A2TK 
29. Karnik Zvonimir, 9A3LG 
30. Kašić Nikola, 9A2VW 
31. Kelava Tomislav, 9A4W 
32. Klasan Želimir, 9A2DQ 
33. Kokanović Zdenko, 9A3SO 
34. Kokorić Franjo, 9A2TN 
35. Kolundžić Nikola, 9A2FW 
36. Kovarik Krešimir, 9A5K 
37. Kreštelica Zlatko, 9A2BD 
38. Kucelin Marijan, 9A2RD 
39. Licul Fredi, 9A3NC 
40. Lovrić Vlatko, 9A2TD 
41. Ljutić Zvonimir, 9A7AA 
42. Markuš Vlado, 9A4VM 
43. Matanović Hrvoje Srećko, 9A3EO 
44. Matičić Zlatko, 9A2EU  
45. Mikić Edo, 9A3GZ 
46. Mikulka Zoran, 9A2WA 
47. Milin Rolando, 9A3MR 
48. Milohanović Milorad, 9A3NI 
49. Modrić Mato, 9A2BI 
50. Nofta Dražen, 9A3PF 
51. Novak Ivica, 9A1AA 
52. Novak Julije, 9A2YO  
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53. Ovcin Igor, 9A7DM 
54. Pasarić Božidar, 9A2HL 
55. Pavlica Vladimir, 9A9R 
56. Pavošević Predrag, 9A3QV 
57. Perčin Nikola, 9A5W 
58. Perinić Frane, 9A5V 
59. Pilat Željko, 9A2R 
60. Rečić Marijan, 9A2C 
61. Santini Borislav, 9A3KB 
62. Senečić Damir, 9A4NF 
63. Spudić Biserko, 9A3FR 
64. Šimičević Ivo, 9A3TY 
65. Šoštarić Zvonimir, 9A2VX 
66. Šroler Zdenko, 9A2QF 
67. Talan Vladimir, 9A2DM 
68. Terzić Sado, 9A50 
69. Ulip Željko, 9A2EY 
70. Vida Željko, 9A3ZV 
71. Vidović Branko, 9A2AT 
72. Vierda Matko, 9A3VM 
73. Vincek Denis, 9A3Z 
74. Vlašic Vedran, 9A4VV 
75. Vukosav Zoran, 9A3Y 
76. Vurušić Mirko, 9A2F 
77. Živković Vladimir, 9A2D 
 
 
III. Članovi ispitnih komisija imenuju se na razdoblje od dvije godine. 
 
IV. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Narodnim novinama“ i 
internetskim stranicama Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije.   
 

 
 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

 

Miljenko Krvišek, dipl. ing. el. 

 

 

Dostaviti: Hrvatski radioamaterski savez, Dalmatinska 12, Zagreb – poštom s povratnicom 
                spis 
 


